χρονικό διάστημα από την παράδοση-παραλαβή των χώρων του ακινήτου από την αρμόδια 
Επιτροπή του του άρθρου 13 του Π.Δ. 242/1996 της Περιφέρειας Αττικής, μέχρι τη λήξη της κύριας 
σύμβασης (12/04/2018 Ιδιωτικό Συμφωνητικό) δηλαδή έως 29-10-2027 και τυχόν παράταση αυτής, 
στο επιτευχθέν από τη διαπραγμάτευση μηνιαίο μίσθωμα των έξι χιλιάδων διακοσίων είκοσι ενός 
ευρώ και εξήντα λεπτών (6.221,60€) δλδ (7,5€ /τ.μ.). για την κάλυψη αναγκών επέκτασης των 
υπηρεσιών των Π.Ε. Πειραιώς και Π.Ε. Νήσων, οι οποίες στεγάζονται στο ακίνητο επί των οδών 
Αιγάλεω 5 και Κάστορος στον Πειραιά,  

16. Το από 19-12-2023 Ιδιωτικό Συμφωνητικό Μίσθωσης μεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και της